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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Маслаков, Георгий Олегович. Разработка методики расчета и оптимизации зубчатого зацепления тягового редуктора локомотива с использованием подходов цифрового проектирования и моделирования: выпускная квалификационная работа магистра: направление 15.04.03 «Прикладная механика» ; образовательная программа 15.04.03_07 «Компьютерный инжиниринг и цифровое производство» = Development of a method for calculating and optimizing the gearing of a locomotive traction gearbox using digital design and modeling approaches / Г. О. Маслаков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт передовых производственных технологий; научный руководитель А. И. Боровков; научный руководитель А. С. Карев; консультант по нормоконтролю О. В. Антонова. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (2,6 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-4644.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4644-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4644-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4644-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-4644. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Total
        	
        4
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        13
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